
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Historisë
Programi Arkivistikë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr  04

Data e provimit: 12/10/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100008 Advije Jakup Xhemajli

2 100003 Daut Halil Ademaj

3 100013 Drin Shefik Beqiri

4 100004 Drita Zeqir Nishevci

5 100028 Hajrije Hajriz Cakaj

6 100015 Labinot Qazim Halimi

7 100023 Milazim Hajra Hajra

8 100027 Shpresa Sabit Dibrani

9 100010 Xhylë Rexhep Jasharaj
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